

Pedersen Consulting ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
12. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pedersen Consulting ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39724812

Regnskabsår: 12/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i perioden 12.07.2018 - 31.12.2019 udgør -1.935 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		13.932
Eksterne omkostninger		-6.591
Bruttoresultat		7.341
Lønninger		-9.000
Andre omkostninger til social sikring		-63
Resultat af ordinær primær drift		-1.722
Øvrige finansielle omkostninger		-213
Ordinært resultat før skat		-1.935
Skat af årets resultat		426
Årets resultat		-1.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.509
I alt		-1.509

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Udsudte skatteaktiver		426
Tilgodehavender moms og afgifter		5
Tilgodehavender i alt		431
Likvide beholdninger		3.060
Omsætningsaktiver i alt		3.491
Aktiver i alt		53.491

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.509
Egenkapital i alt		48.491
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		53.491

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Fusion

Selskabet er med virkning pr. 31.08.2019 fusioneret med det 100% ejede datterselskab Lasse Pedersen Invest ApS, cvr. nr. 39724820.

Indre værdi udgør på fusionstidspunktet kr. 50.000.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1